РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
САСОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 8 сентября   2021 года №   18/89

О получении избирательных бюллетеней
от полиграфической организации

В соответствии с Законом Рязанской области от 05.08.2011 года № 64-ОЗ  «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области»,    территориальная избирательная комиссия Сасовского района  РЕШИЛА:
1. Установить, что избирательные бюллетени для голосования на  досрочных выборах главы муниципального образования – Кустаревское  сельское поселение  Сасовского муниципального района Рязанской области, проводимых 19 сентября 2021  года будут приниматься  от полиграфической организации  10 сентября 2021   года в 10 часов 00 минут по адресу: г. Сасово, ул.Ленина, д.49.
2. Разместить настоящее решение на сайте  https://moivibori.ru/ в разделе => ТИК Сасовского района и  на странице ТИК Сасовского района   официального интернет-сайта администрации Сасовского района.
 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Сасовского района В.Н. Федулову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                         В.Н. Федулова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                          Н.В. Прихно